
Oberbayern-München | Sommer 2017

Damen Bezirksliga Super Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Puchheim (02286) 7 14:0 47:16 99:37 657:408
2 TeG Dachau-Süd II (02802) 7 10:4 41:22 85:51 615:464
3 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 10:4 40:23 84:53 586:439
4 TC Rot-Weiß Eschenried II (02086) 7 8:6 32:31 70:68 555:500
5 TC Sport Scheck (01132) 7 6:8 33:30 72:63 524:493
6 TC Ismaning II (01026) 7 4:10 25:38 54:85 443:599
7 SC Eching (02069) 7 4:10 19:44 44:90 399:620
8 SpVgg Neuching (02240) 7 0:14 15:48 41:102 398:654

Spielleiter
Manfred Teichmann, 85757 Karlsfeld, Elsternweg 2
Tel: 08131 97413 / Fax: 08131 998075 / eMail: manfred.teichmann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
vorläufige Auf und Abstiegspfeile

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Grün-Weiß Gräfelfing
SpVgg Neuching
TC Puchheim
TeG Dachau-Süd II
Spielort: TC Dachau 1950

TC Sport Scheck
TC Ismaning II
SC Eching
TC Rot-Weiß Eschenried II
 

 
 
 
 
 

8:1
3:6
7:2
7:2
 

So.
 

14.05.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Dachau-Süd II
Spielort: TC Dachau 1950
TC Sport Scheck
TC Grün-Weiß Gräfelfing
SC Eching

TC Puchheim
 
TC Ismaning II
SpVgg Neuching
TC Rot-Weiß Eschenried II

 
 
 
 
 

1:8
 

7:2
7:2
5:4

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rot-Weiß Eschenried II
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Sport Scheck
SC Eching

TC Puchheim
TC Ismaning II
SpVgg Neuching
TeG Dachau-Süd II

 
 
 
 

2:7
6:3
7:2
1:8

So. 28.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Eching
SpVgg Neuching
TC Rot-Weiß Eschenried II
TC Ismaning II

TC Sport Scheck
TC Puchheim
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TeG Dachau-Süd II

 
 
 
 

2:7
1:8
5:4
0:9

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SpVgg Neuching
TC Ismaning II
TC Puchheim
TC Sport Scheck

SC Eching
TC Rot-Weiß Eschenried II
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TeG Dachau-Süd II

 
 
 
 

4:5
3:6
6:3
4:5

So. 02.07.2017 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Ismaning II
TeG Dachau-Süd II
Spielort: TC Dachau 1950
TC Sport Scheck
SC Eching

TC Puchheim
SpVgg Neuching
 
TC Rot-Weiß Eschenried II
TC Grün-Weiß Gräfelfing

 
 
 
 
 

3:6
8:1
 

3:6
3:6

So. 09.07.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Puchheim
TC Ismaning II
TC Rot-Weiß Eschenried II
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Sport Scheck
SC Eching
SpVgg Neuching
TeG Dachau-Süd II

 
 
 
 

5:4
8:1
7:2
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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