

Oberbayern-München | Sommer 2017

Damen Bezirksliga Super Gr. 068

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Puchheim (02286)	7	14:0	47:16	99:37	657:408
2	TeG Dachau-Süd II (02802)	7	10:4	41:22	85:51	615:464
3	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	10:4	40:23	84:53	586:439
4	TC Rot-Weiß Eschenried II (02086)	7	8:6	32:31	70:68	555:500
5	TC Sport Scheck (01132)	7	6:8	33:30	72:63	524:493
6	TC Ismaning II (01026)	7	4:10	25:38	54:85	443:599
▼ 7	SC Eching (02069)	7	4:10	19:44	44:90	399:620
▼ 8	SpVgg Neuching (02240)	7	0:14	15:48	41:102	398:654

Spielleiter

Manfred Teichmann, 85757 Karlsfeld, Elsternweg 2

Tel: 08131 97413 / Fax: 08131 998075 / eMail: manfred.teichmann@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Sport Scheck	8:1
	09:00 SpVgg Neuching	TC Ismaning II	3:6
	09:00 TC Puchheim	SC Eching	7:2
	09:00 TeG Dachau-Süd II	TC Rot-Weiß Eschenried II	7:2
	Spielort: TC Dachau 1950		
So. 14.05.2017 09:00	TeG Dachau-Süd II	TC Puchheim	1:8
	Spielort: TC Dachau 1950		
	09:00 TC Sport Scheck	TC Ismaning II	7:2
	09:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	SpVgg Neuching	7:2
	09:00 SC Eching	TC Rot-Weiß Eschenried II	5:4
So. 21.05.2017 09:00	TC Rot-Weiß Eschenried II	TC Puchheim	2:7
	09:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Ismaning II	6:3
	09:00 TC Sport Scheck	SpVgg Neuching	7:2
	09:00 SC Eching	TeG Dachau-Süd II	1:8
So. 28.05.2017 09:00	SC Eching	TC Sport Scheck	2:7
	09:00 SpVgg Neuching	TC Puchheim	1:8
	09:00 TC Rot-Weiß Eschenried II	TC Grün-Weiß Gräfelfing	5:4
	09:00 TC Ismaning II	TeG Dachau-Süd II	0:9
So. 25.06.2017 09:00	SpVgg Neuching	SC Eching	4:5
	09:00 TC Ismaning II	TC Rot-Weiß Eschenried II	3:6
	09:00 TC Puchheim	TC Grün-Weiß Gräfelfing	6:3
	09:00 TC Sport Scheck	TeG Dachau-Süd II	4:5
So. 02.07.2017 09:00	TC Ismaning II	TC Puchheim	3:6
	09:00 TeG Dachau-Süd II	SpVgg Neuching	8:1
	Spielort: TC Dachau 1950		
	09:00 TC Sport Scheck	TC Rot-Weiß Eschenried II	3:6
	09:00 SC Eching	TC Grün-Weiß Gräfelfing	3:6
So. 09.07.2017 09:00	TC Puchheim	TC Sport Scheck	5:4
	09:00 TC Ismaning II	SC Eching	8:1
	09:00 TC Rot-Weiß Eschenried II	SpVgg Neuching	7:2
	09:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TeG Dachau-Süd II	6:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen

